
NOVINKY 2024



NIKL 2024



READY BOILIES STRAWBERRY

Naše klasické Attract Hookers v kulatém 
provedení. Skvělá nástraha, která pomáhá 
docílit záběru v co nejkratším čase.

Atraktivní chytací pelety, které jsou skvělé 
pro aktivní rybolov. Jsou vyrobené z nejlep-
ších boilie mixů a tekutých atraktorů. 

Základ našeho pop-up boilies tvoří originál-
ní mix, který skvěle uvolňuje atraktory po 
dlouhý čas a má skvělé plovoucí vlastnosti.

Není jahoda, jako jahoda! Důležitou úlohou u boilies Strawberry (jahoda) bylo najít 
tu nejlepší jahodovou esenci, která bude kapry maximálně přitahovat a nám se 
nakonec osvědčila kombinace několika jahodových příchutí dohromady. Vy tak 
můžete kaprům nabídnout neskutečně přitažlivý boilies, který neustále voní krás-
nou, jahodovou příchutí, a to i když kuličku vytáhnete po mnoha hodinách z vody.
Mix je složený z rostlinných, rybích a masových mouček. Pomalé změkčování  
a uvolňování povrchové části kuliček dělá boilies pro ryby maximálně atraktivní 
a to, že naše jahoda s vyšší dávkou sladidla je pro kapry velmi přitažlivá a hod-
ně jim chutná, samozřejmě poznáte na vyšším počtu záběrů! 
Rozpustnost kuliček je zhruba od 8 do 24 h dle teploty vody. Při chladnější 
vodě a minimální aktivitě bílé ryby je rozpustnost ještě delší. Naopak v teplé 
vodě, silném proudění a při aktivitě bílé ryby může být boilies rozpuštěno do 
4 hodin. Boilies Strawberry můžete s úspěchem používat celoročně.

2001890
NIKL - CRITICALS STRAWBERRY  
18 mm, 150 g

259,- Kč

2001906
NIKL - CRITICALS STRAWBERRY  
20 mm, 150 g

259,- Kč

2001913
NIKL - CRITICALS STRAWBERRY  
24 mm, 150 g

259,- Kč

2004655
NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES  
STRAWBERRY 14 mm, 150 g

175,- Kč

2004662
NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES  
STRAWBERRY  18 mm, 150 g

175,- Kč

2005140
NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES  
STRAWBERRY  24 mm, 150 g

175,- Kč

2001968 NIKL - PLOVOUCÍ BOILIES  
STRAWBERRY 10 mm, 20 g

189,- Kč

2001975 NIKL - PLOVOUCÍ BOILIES  
STRAWBERRY  14 mm, 50 g

199,- Kč

2001982 NIKL - PLOVOUCÍ BOILIES  
STRAWBERRY  18 mm, 50 g

199,- Kč

2001920
NIKL - CHYTACÍ PELETY STRAWBERRY 
10 mm, 150 g

99,- Kč

2001937
NIKL - CHYTACÍ PELETY STRAWBERRY 
18 mm, 150 g

99,- Kč

NOVÁ BOILIES ŘADA STRAWBERRY

CRITICALS ROZPUSTNÉ BOILIES CHYTACÍ PELETY PLOVOUCÍ BOILIES
Kriticky vyvážená nástraha, která se lehce  
vznáší nad háčkem a při správné pre-
zentaci se její chování podobá volným 
návnadám.

STRAWBERRY STRAWBERRY STRAWBERRY STRAWBERRY

2002026 NIKL READY BOILIE STRAWBERRY - 20 mm, 250 g 109,- Kč

2002002 NIKL READY BOILIE STRAWBERRY - 18 mm, 1 kg 299,- Kč

2002019 NIKL READY BOILIE STRAWBERRY - 20 mm, 1 kg 299,- Kč

2002040 NIKL READY BOILIE STRAWBERRY - 24 mm, 1 kg 299,- Kč

2002033 NIKL READY BOILIE STRAWBERRY - 20 mm, 3 kg 869,- Kč

2002057 NIKL READY BOILIE STRAWBERRY - 24 mm, 3 kg 869,- Kč



HALIBUT V DIPU

LUM-X

READY PVA STICK

LIQUID FOOD DIP

ESENCE

STICK MIX

READY PASTE

CSL MIXER

BOILIES V DIPU

BOOSTER

POWDER DIP

Jsme si naprosto jistí, že přírodní atraktivita 
a vysoký obsah aminokyselin v kombinaci  
s prvotřídními esencemi a dalšími atraktory 
dělají naše dipy pro kapry naprosto neodo-
latelné.

Naše esence jsou tím nejlepším z naší na-
bídky. Tato extrémně kvalitní aromata se řadí 
mezi světovou elitu.

Stick Mix je určen pro všechny milovníky krátkodobého rybaření, chytání na závodech nebo pro 
všechny, kteří chtějí docílit co nejrychlejšího záběru kdykoliv a kdekoliv. Základním předpokla-
dem pro správně fungující náplň do PVA punčoch nebo sáčků, je použití čistě přírodních produk-
tů. Zde to jsou ty nejhodnotnější rybí moučky, přírodní extrakty z mořských živočichů nebo pikant-
ní koření a unikátní přísada zajišťující vhodnou konzistenci a vlhkost mixu. Speciálním výrobním 
procesem se nám podařilo dosáhnout takřka dokonalé konzistence.

Silně nadipované halibut pelety jsou ideální 
volbou pro rybáře, kteří chodí k vodě na krát-
ké vycházky a chtějí docílit rychlého záběru.

LUM-X vytváří nejen intenzivní barevný 
zákal, ale hlavně uvolňuje příjemnou vůni  
a chuť do vodního prostředí.

Hotové PVA punčochy jsou ideální pro rybá-
ře, kteří nechtějí nebo nemohou ztrácet čas  
s výrobou vlastních PVA. Skvělé i pro ry-
bářské závody, kde času není nikdy dost. 
Punčochy o délce cca 35 mm jsou naplněny 
3 mm peletami Strawberry. V balení vždy po 
20 ks.

Silně nadipované a lákavé boilies je ideální 
volbou pro rybáře, kteří chodí k vodě na krát-
ké vycházky a chtějí docílit rychlého záběru.

Booster, který oceníte během krátkodobého 
rybaření nebo vždy, když potřebujete návna-
du co nejvíc zatraktivnit.

Vysoce atraktivní práškový dip, který je 
vhodný pro zatraktivnění všech druhů ná-
strah. Pro maximální účinnost namočte 
nástrahu ve vodě či tekutém dipu, nechte 
okapat a následně obalte v práškovém dipu.

Obalovací těsto pro finální zatraktivně-
ní nástrahy. Díky perfektní rozpustnosti  
a uvolňování atraktorů učiní nástrahu na 
několik hodin pro kapry nepřehlédnutelnou.

CSL Mixer, doplněný o nejkvalitnější esen-
ce a přírodní atraktory. Perfektní tekutina, 
která je vhodná pro zatraktivnění boilies, 
pelet, method mixů nebo partiklu.

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

STRAWBERRY

NOVINKY NIKL 2024

2001883
NIKL -  BOILIES V DIPU STRAWBERRY 
18 + 20 mm, 250 g

199,- Kč

2004980
NIKL -  BOOSTER STRAWBERRY, 
250 ml

179,- Kč

2001999
NIKL -  PRÁŠKOVÝ DIP  
STRAWBERRY, 60 g

150,- Kč 2002071
NIKL -  READY PVA STICK  
STRAWBERRY, 20 ks

259,- Kč 2003535 NIKL -  STICK MIX STRAWBERRY, 500 g 219,- Kč

2001944
NIKL -  LUM-X RED LIQUID GLOW 
STRAWBERRY, 115 ml

399,- Kč 2031600 NIKL -  ESENCE STRAWBERRY, 50 ml 390,- Kč 2064518
NIKL -  CSL MIXER  
STRAWBERRY, 500 ml

129,- Kč

2066604
NIKL BLACK HALIBUT V DIPU  
STRAWBERRY 15 + 20 mm, 250 g

155,- Kč 2075603
NIKL -  LIQUID FOOD DIP  
STRAWBERRY, 100 ml

269,- Kč 2002064
NIKL -  READY PASTA  
STRAWBERRY, 150 g

149,- Kč

NOVINKY NIKL 2024



ECONOMIC BOILIES ECONOMIC BOILIES
Pokud rádi lovíte za pomoci velkých, krm-
ných kampaní a zároveň nechcete zruinovat 
svojí peněženku, je tu pro Vás Economic 
boilies.

Boilies Rape Cloud je založeno na řepkovém 
základu a vyznačuje se velice rychlou roz-
pustností. Po vhození do vody vytvoří kulič-
ky v okolí silně zakalený mrak, jehož drobné 
částečky nenechají v klidu žádnou rybu!

Economic boilies je v nabídce ve dvou prů-
měrech (20 a 24 mm) a v 5 kg balení.

Pokud rádi lovíte za pomoci velkých, krm-
ných kampaní a zároveň nechcete zruinovat 
svojí peněženku, je tu pro Vás Economic 
boilies.

Dlouho jsme si lámali hlavu s vytvořením 
boilies, které bude pro ryby atraktivní, lehce 
stravitelné a cenově dostupné. Po důklad-
ném zvážení přinášíme do naší řady Eco-
nomic oblíbenou příchuť Squid, kterou kapři 
milují.

Economic boilies je v nabídce ve dvou prů-
měrech (20 a 24 mm) a v 5 kg balení.

RAPE CLOUD SQUID

DOKONALÉ
ZATRAKTIVNĚNÍ

Tip, který nám pomáhá takřka 
na každé výpravě - silně zatrak-
tivněné boilies. Na zálivku mů-
žete použít buď esenci, booster,  
LUM-X nebo třeba CSL Mixer

2004853 NIKL - ECONOMIC FEED BOILIE RAPE CLOUD  
20 mm, 5 kg 699,- Kč

2004860 NIKL - ECONOMIC FEED BOILIE RAPE CLOUD  
24 mm, 5 kg 699,- Kč

2004877 NIKL - ECONOMIC FEED BOILIE SQUID  
20 mm, 5 kg 699,- Kč

2004884 NIKL - ECONOMIC FEED BOILIE SQUID  
24 mm, 5 kg 699,- Kč



ROZPUSTNÉ BOILIES
Na základě poptávky spousty rybářů jsme se 
rozhodli původní váleček (Attract Hookers) 
předělat na kuličku a vzniklo tak toto „Roz-
pustné boilies“.
Skvělá nástraha, která pomáhá docílit zá-
běru v co nejkratším čase. Je perfektní pro 
krátkodobé a závodní chytání. Rozpustné 
boilies obsahují vysokou dávku atraktorů a 
základní mix je upraven tak, aby se rychleji 
rozpouštěl a nástraha tak uvolňovala do své-
ho okolí atraktory co nejrychleji.

Nabízíme ve 14, 18 a 24 mm.

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES DEVILL KRILL 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES KILL KRILL 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES KRILLBERRY 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES SCOPEX & SQUID 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES CHILLI & PEACH 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES STRAWBERRY 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES CRAB 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES GIGA SQUID 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES GIGANTICA 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

- NIKL - ROZPUSTNÉ BOILIES FOOD SIGNAL 14 / 18 / 24 mm, 150 g 175,- Kč

RYCHLEJŠÍ
ROZPUSTNOST

Základní mix je upraven tak, aby 
se rychleji rozpouštěl a nástraha 
uvolňovala do svého okolí atrak-
tory co nejrychleji

BOILIES ATTRACTIVE
Rozpustná varianta našeho boilies 
pod názvem „Attractive“ je ideál-
ní variantou pro rybáře, kteří ne-
mají pro lov příliš mnoho času  
a chtějí si aktivně zachytat i na krát-
kodobých vycházkách. Díky použití 
většího množství rozpustných složek 
a vyššího dávkování tekutých přísad 
je tato varianta jako stvořená pro zim-
ní rybaření, rybářské závody či situa-
ce, kdy kapři takřka žádnou potravu 
nepřijímají. Doba rozpustnosti toho-
to boilies je přímo závislá na teplotě 
vody a aktivitě drobných ryb. V „běž-
ných“ podmínkách se boilies pomalu rozpouští zhruba 8 – 14 hodin, v teplé 
letní vodě pak přibližně 5 hodin, což zaručuje bleskovou účinnost ve všech 
situacích!

- NIKL - READY BOILIES GIGANTICA ATTRACTIVE (15, 18, 20, 24 mm) 900 g / 2,7 kg od 539,- Kč

- NIKL - REDAY BOILIES DEVILL KRILL ATTRACTIVE (15, 18, 20, 24 mm) 1 kg / 3 kg od 499,- Kč

- NIKL - REDAY BOILIES KILL KRILL ATTRACTIVE (15, 18, 20, 24 mm) 1 kg / 3 kg od 499,- Kč



Stylové tričko „Stea-
ming Kettle“ je dalším 
produktem z řady stylo-
vých triček a mikin pod 
hlavičkou NIKL ARTIST 
SERIES. Na levém prsu 
naleznete decentní logo 
Nikl a na zádech velký 
print, kterému dominuje 
kouřící konvička.

Stylové tričko „Stea-
ming Kettle“ je dalším 
produktem z řady stylo-
vých triček a mikin pod 
hlavičkou NIKL ARTIST 
SERIES. Na levém prsu 
naleznete decentní logo 
Nikl a na zádech velký 
print, kterému dominuje 
kouřící konvička.

Stylové tričko „Stea-
ming Kettle“ je dalším 
produktem z řady stylo-
vých triček a mikin pod 
hlavičkou NIKL ARTIST 
SERIES. Na levém prsu 
naleznete decentní logo 
Nikl a na zádech velký 
print, kterému dominuje 
kouřící konvička.

Příjemné tričko „Car-
p´R´Us Big Logo“ vyro-
bené ze 100% bavlny 
využijete jak na rybách 
i ve městě. Na prsou je 
velké logo Carp´R´Us  
a na spodním lemu de-
centní textilní etiketa.  
V prodeji ve 2 barevných 
variantách černá / šedá.

POUZE MO NIKL - TRIKO ARTIST SERIES - STEAMING KETTLE ČERNÉ (S-XXXL) 499,- Kč POUZE MO NIKL - TRIKO ARTIST SERIES - STEAMING KETTLE ZELENÉ (S-XXXL) 499,- Kč

POUZE MO NIKL - TRIKO ARTIST SERIES - STEAMING KETTLE ŠEDÉ (S-XXXL) 499,- Kč - CARP´R´US - TRIKO BIG LOGO ČERNÉ / ŠEDÉ (S-XXXL) 499,- Kč

TRIČKO NIKL - STEAMING KETTLE TRIČKO NIKL - STEAMING KETTLE

TRIČKO NIKL - STEAMING KETTLE TRIČKO CARP´R´US - BIG LOGO

NIKL ARTIST SERIES - STEAMING KETTLE



CARP´R´US 2024



NOVINKY CARP´R´US 2024

Na skvěle zpracované krimpovací svorky 
Carp´R´Us Crimps se můžete spolehnout 
za každé situace. Velikost 0,5 mm sedí na 
fluorocarbon 15 lb, 0,6 mm pasuje přesně na 
25 lb a velikost 0,7 mm je vhodná pro 50 lb.

Univerzální, návazcové nůžky Carp´R´Us 
Scissors jsou vyrobeny z nejkvalitnější ne-
rezové oceli a opatřeny speciálním ostřím, 
s jehož pomocí budete bez problémů stříhat 
všechny pletené nebo i potahované šňůrky.

Držák pro návin vlasců – Carp´R´Us Line 
Assistant je skvělá pomůcka pro přemo-
távání vašich vlasců, kterou můžete využít  
v podstatě kdekoliv a bez pomoci další 
osoby.

CRU506001 CARP´R´US - CRIMP PLIERS 399,- Kč CRU506006 CARP´R´US - SCISSORS 129,- Kč CRU506017 CARP´R´US - LINE ASSISTANT 499,- Kč

CRU506002 CARP´R´US - CRIMPS - 0,5 mm 139,- Kč

CRU506003 CARP´R´US - CRIMPS - 0,6 mm 139,- Kč

CRU506004 CARP´R´US - CRIMPS - 0,7 mm 139,- Kč

CRIMP PLIERS CRIMPS 0,5 /0,6 / 0,7 mm SCISSORS LINE ASSISTANT
S našimi krimpovacími kleštěmi Crimp Pli-
ers vytvoříte pokaždé dokonalý krimpový 
spoj! Ten, na rozdíl od klasických uzlů, za-
chovává vyšší pevnost vlasce a jedná se  
o bezpečnější a spolehlivější spoj.

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ KRIMPY NŮŽKY DRŽÁK PRO NÁVIN VLASCŮ

VNADÍCÍ KOBRA CARBON SKY SWORD SUPERFAST

CRU900700 CARP´R´US VNADÍCÍ TYČ KARBONOVÁ - CARBON SKY SWORD SUPERFAST, UP TO 28 MM 2 899,- Kč CRU900710 CARP´R´US VNADÍCÍ TYČ KARBONOVÁ MK II - CARBON SKY SWORD - M, UP TO 28 MM 2 899,- Kč

Delší verze Carbon Sky Sword nazvaná Superfast, 
se liší od kratší sestry MK II především otvorem, 
který naleznete těsně nad rukojetí kobry. Díky ot-
voru pro vkládání boilies se razantně zvýší vaše 
rychlost při zakrmování.

•  bezkonkurenčně nejnižší váha ze všech vrhacích tyčí na trhu (pouze 57 g) umožňuje naprosto přesné a dlouhé hody bez únavy
•  otvor nad rukojetí pro vkládání kuliček boilies, díky kterému se razantně zvyšuje rychlost zakrmování
•  kobra je vyrobená speciální technologií Low resin CFR-Ultimate
•  bezproblémové krmení různými průměry boilies díky vnitřnímu průměru téměr 29 mm
•  zesílená rukojeť a špička
•  unikátní „snake skin“ povrch
•  ručně vyráběno v EU
•  součástí je polstrovaný obal pro maximální ochranu



TRAKKER 2024



SCULL CAP

DOSTUPNÉ PRO DOSTUPNÉ PRO DOSTUPNÉ PRO DOSTUPNÉ PRO

SOCIAL CAP INNER CAPSULE INSECT PANEL
• navržen tak, aby vytvořil kšilt na přední    
  straně přístřešku

MAXIMÁLNĚ MOBILNÍ
Perfektní přístřešek pro krátké 
výpravy a maximální mobilitu. 
Při dokoupení volitelného pří-
slušenství můžete přeměnit 
brolly na plnohodnotný bivak.

PROSTOR NAVÍC
Bivak pro jednoho kapraře  
s jedním lehátkem, který nabízí 
opravdu velký úložný prostor. 
Dokonalý přístřešek pro delší 
výpravy.

• prodlužuje přístřešek na přední straně pro 
zvětšení úložného prostoru

• vnitřní ložnice, která přemění váš bivak na    
  dvouvrstvý přístřešek

• moskytiérový panel, který lze zipem 
  připevnit k vašemu přístřešku

VŠESTRANNÝ
Bivak pro jednoho kapraře  
s jedním lehátkem nabízí do-
statečný prostor pro krátké, ale 
i delší výpravy. Ideální parťák 
do každé situace.

DVOJLŮŽKOVÝ LUXUS
Opravdu velký bivak, kam se 
bez problémů vejdou dva rybá-
ři s lehátky. Poskytuje luxusní 
prostor pro uskladnění vybave-
ní a pro pohyb uvnitř.

BIVAKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ TEMPEST RS

TR200701 TRAKKER - TEMPEST RS BROLLY 14 299,- Kč

TR201320 TRAKKER - TEMPEST RS 150 25 999,- Kč TR201430 TRAKKER - TEMPEST RS 200 31 199,- Kč

TR201102 TRAKKER - TEMPEST RS 100 23 919,- Kč

-
TRAKKER - TEMPEST RS  
SKULL CAP

od 4 289,- Kč -
TRAKKER - TEMPEST RS  
SOCIAL CAP

od 10 399,- Kč -
TRAKKER - TEMPEST RS  
INNER CAPSULE

od 4 289,- Kč -
TRAKKER - TEMPEST RS  
INSECT PANEL

od 3 379,- Kč



NOVÝ, RYCHLÝ KLOUBOVÝ SYSTÉM

CVAK ROZTÁHNOUT ZAJISTIT

JEDNODUCHÉ JAKO

ADAPTIVNÍ VENTILACE

NOVÉ ČELO 
PŘÍSTŘEŠKU

Rapid Knuckle System - umožňuje snadnou 
montáž a zahrnuje vestavěné držáky pro 
kšilt na bivak Skull Cap.

Adaptivní ventilace - snižuje kondenzaci na 
stěnách bivaku a naopak zvyšuje tepelný 
komfort

Vylepšená látka Aquatexx™ - vynikající 
voděodpudivost a zatemňovací pigment, 
který zároveň v létě zabraňuje vniknutí 
tepla. Vodní sloupec: 25000 mm

Všechny bivaky Tempest RS jsou vybaveny technologií Adaptive 
Ventilation, která zvyšuje proudění vzduchu a tím snižuje kon-
denzaci vodních par. Proudění vzduchu oceníte hlavně v horkých 
letních měsících. Toho bylo dosaženo díky čtyřem velkým vět-
racím otvorům, které vytvářejí tzv. 360 ° ventilaci. Tento efekt 
můžete ještě zvýšit při použití předního moskytiérového pane-
lu Insect Panel, který vás navíc skvěle ochrání před otravným 
hmyzem, aniž by zabraňoval proudění vzduchu. 

Nové čelo minimalizuje 
průnik vody do celé 
oblasti dveří



TRAKKER DB7-R 3 ROD BITE ALARM SET

VŠESTRANNÝ POMOCNÍK
Multifunkční rybářský přístře-
šek Gazebo lze využít jako 
společenské centrum pro více 
rybářů, kuchařské zázemí nebo 
jako prostorný bivak.

POHODLÍ A ČISTOTA
Odolné podlážky pro přístřešky 
Gazebo zajistí uvnitř pohodlí  
a čistotu za jakýchkoliv pod-
mínek.

TR201632 TRAKKER BIVAK GAZEBO 11 699,- Kč TR201638 TRAKKER BIVAK GAZEBO XL 13 779,-  Kč

TR201640 TRAKKER TYČE KE DVEŘÍM GAZEBO DOOR POLE KIT 909,- Kč

TR201633 TRAKKER PODLÁŽKA GAZEBO GROUNDSHEET 2 469,-  Kč

TR201639 TRAKKER PODLÁŽKA GAZEBO XL GROUNDSHEET 3 049,- Kč

MAXIMÁLNÍ PROSTOR
Větší verze přístřešku Gazebo, 
kterou lze využít jako spole-
čenské centrum pro více ry-
bářů, kuchařské zázemí nebo 
jako prostorný bivak.

ZASTŘEŠENÁ VERANDA
Pomocí této sady tyčí promě-
níte dveře přístřešku Gazebo 
nebo Gazebo XL na zastřeše-
nou verandu před samotným 
bivakem.

PŘÍSTŘEŠEK GAZEBO

PODLÁŽKA GAZEBO GROUNDSHEET

PŘÍSTŘEŠEK GAZEBO XL

TYČE KE DVEŘÍM GAZEBO DOOR POLE KIT

HLÁSIČ TRAKKER DB7-R BITE ALARM

PŘÍPOSLECH TRAKKER DB7-R RECIEVER

•  jedinečné, digitální obvody a všechny vnitřní součástky  
   chráněny proti drtivé většině povětrnostních vlivů
• vestavěná technologie SRT s velice dlouhým dosahem
• snadné přepínání mezi barvami – červená, zelená, 
  modrá, žlutá, fialová a bílá
• 8 možností nastavení hlasitosti, tónu a citlivosti hlásiče
• ISM (Intelli-Sense Mode) mód eliminuje falešné záběry  
   i v nejdrsnějším počasí
• gumová výstelka, která je šetrná k blanku prutu
• vyžaduje 1× PP3 9V baterii
• dodáváno s ochranným, pryžovým pouzdrem Sure-Fit

•  jedinečné, digitální obvody a všechny vnitřní součástky  
   chráněny proti drtivé většině povětrnostních vlivů
• vestavěná technologie SRT s velice dlouhým dosahem
• snadná synchronizace a aktualizace s hlásiči, 4 na kanál   
  (celkem 16)
•  kolečko ovládání hlasitosti (8 možností nastavení, včetně  
   tichého režimu)
• tón a barva LED diod, které jsou nastaveny na hlásičích,  
   jsou automaticky aktualizovány na připoslechu
•  vyžaduje 1× PP3 9V baterii
•  samostatné pouzdro dodávané se šňůrkou

Set hlásičů Trakker DB7-R Bite Alarm Set 3+1 (3 hlásiče + 1 příposlech)

TR222201 TRAKKER  DB7-R BITE ALARM 2 859 Kč,- Kč

TR222203 TRAKKER  DB7-R RECIEVER 2 989 Kč,- KčTR222205 TRAKKER - DB7-R 3 ROD BITE ALARM SET 10 399,-  Kč

HLÁSIČ DB7-R BITE ALARM PŘÍPOSLECH DB7-R RECIEVER



SANCTUARY DELUXE OVAL CRIB

BOILIE PULT

3 IN 1 - PULLER TOOL

SANCTUARY T1 LANDING NET

MEGA PULT

CRIMP TOOL

SANCTUARY T12 LANDING NET

MULTI PULT

CRIMPS

NXG SEARCHER RUCKSACK

X-TRAIL T1 BARROW

24/7 DISTANECE STICK

Podběrák Trakker Sanctuary T1 Landing Net 
má ramena o velikosti 42“ a dvoudílnou ru-
kojeť. Skvělé řešení pro ty, kdo hledají ideální 
poměr: cena / výkon.

Nesmírně pevný, ale zároveň lehký prak se 
silněší gumou o průměru 2,35 mm. Jeho 
velký košíček o rozměrech 100 x 95 mm je 
určen pro krmení libovolnou návnadou.

Precizně zpracované krimpovací kleště  
s otvory velikosti 0,6 mm, 0,7 mm a 0,8 mm, 
umožňují pokaždé vytvořit dokonalý krimpo-
vý spoj. Dodáváno se 2 různými velikostmi 
krimpů: 10 × 0,6 a 10 × 0,7 mm.

Oválná podložka Sanctuary Deluxe je ideál-
ním řešením pro rybáře, kteří chtějí mít jisto-
tu, že jejich ulovené ryby budou při manipu-
laci na břehu v naprostém bezpečí.

Nesmírně pevný, ale zároveň lehký prak  
s gumou o průměru 1,5 mm. Jeho menší 
košíček o rozměrech 55 x 65 mm je určen 
především pro krmení boilies.

Extra silný, speciálně tvarovaný „utahovák 
uzlů“ 3v1 je určený pro bezpečné a spoleh-
livé dotahování uzlů, stahování potahu ze 
šňůrek a díky speciálně zakřivené dutince  
i pro tvarování smršťovacích rovnátek.

Batoh Trakker NXG Searcher Rucksack je 
navržen tak, aby splňoval nároky moderního 
rybáře, který chce zůstat mobilní a dobře or-
ganizovaný.

X-Trail T1 Barrow je robustní, kompaktní  
a velmi silný transportní vozík. Hodí se jak 
na jednodenní rybaření, tak i na delší výpra-
vy. Velkou výhodou je, že při složeném stavu 
nezabere moc místa. 

Pomocí tyček 24/7 Distance Sticks dosáh-
nete maximální přesnosti a pokaždé dosta-
nete svou montáž přesně zpět na místo.

Kvalitní podběrák s dvoudílnou rukojetí, 
hliníkovým rozpěrným blokem a extra hlu-
bokou, měkkou síťkou. Podběrák dotažený 
do posledního detailu!

Nesmírně pevný, ale zároveň lehký prak se 
silněší gumou o průměru 2 mm. Středně 
velký košíček o rozměrech 85 x 85 mm je 
určen pro krmení libovolnou návnadou.

Náhradní krimpy pro snadné a dokonalé 
tvoření návazců. Krimpy lze použít s mo-
nofilními nebo fluorokarbonovými mate-
riály, ale i s pletenkami. Jsou dodávané  
v plastnové krabičce po 50 kusech.

NOVINKY TRAKKER 2024

BATOH

PŘEPRAVNÍ VOZÍK

DISTANČNÍ TYČE

PODLOŽKA

PRAK

UTAHOVAČ UZLŮ

PODBĚRÁK

PRAK

SET KRIMPOVACÍCH KLEŠTÍ A KRIMPŮ

PODBĚRÁK

PRAK

NÁHRADNÍ KRIMPY

TR204310
TRAKKER - NXG SEARCHER 
RUCKSACK

2 599,- Kč

TR215310 TRAKKER - X-TRAIL T1 BARROW 3 699,- Kč

TR228135 TRAKKER - CRIMP TOOL 519,- KčTR228800 TRAKKER - 3 IN 1 - PULLER TOOL 159,- KčTR226115 TRAKKER - 24/7 DISTANCE STICK 1 089,- Kč

TR226413 TRAKKER - BOILIE PULT 499,- Kč TR226412 TRAKKER - MEGA PULT 499,- Kč TR226410 TRAKKER - MULTI PULT 499,- Kč

TR214201
TRAKKER - SANCTUARY T1 
LANDING NET

1 229,- Kč TR214220
TRAKKER - SANCTUARY 
T12 LANDING NET

4 549,- Kč

TR212406
TRAKKER - SANCTUARY DELUXE 
OVAL CRIB

3 899,- Kč

TR212408
TRAKKER - SANCTUARY DELUXE 
OVAL CRIB XL

4 549,- Kč

TR228136 TRAKKER - CRIMPS 0,6 mm 139,- Kč

TR228137 TRAKKER - CRIMPS 0,7 mm 139,- Kč



LEHÁTKO LEVELITE OVAL MF-HDR SLEEP SYSTEM
Levelite Oval MF-HDR Sleep System je set 
osminohého lehátka oválného tvaru s voděo-
dolným spacákem.

•  revoluční oválný tvar pro optimální využití prostoru

•  nabízíme ve 2 šířkách - standardní  (Sleep System) a  širší  
   (Wide Sleep System)

•  matrace z paměťové pěny s vysokou hustotou

• pevná matrace ve střední části poskytuje optimální  
    bederní podporu

•  osm nastavitelných nohou s otočnými patkami

•  měkký, voděodolný spacák s vyjímatelnou, oboustrannou 
   vnitřní vložkou pro 3– a 5-sezónní použití

NOVÝ CAMO 
DESIGN TRAKKER

Maskovací vzor byl vyvinut přímo 
na míru firmě Trakker a zahrnuje  
i ikonické logo Trakker

VAŘTE NA RYBÁCH BEZ OMEZENÍ
Základna pánve usnadňuje 
rovnoměrné rozložení tepla  
a speciální povlak zabraňuje 
přichycení jídla, což umožňuje 
snadné čištění po vaření.

Trakker Impact Zig Float je plovák určený pro lov na zig-rig, který vám umožňuje libovolně měnit hloubku vaší 
nástrahy ve vodním sloupci. Díky speciálnímu dříku na olovo se váš návazec nikdy nezamotá a dutina v plováku 
dokáže během dlouhé doby dávkovat do okolí vaší nástrahy lákavé boostery nebo jiné tekutiny.

• nárazový systém uvolnění olova – inovativní klip na plováku umožňuje upevnění dříku s olovem k tělu plováku, což výrazně snižuje riziko  
   zamotávání

• plovák má v sobě plovoucí dutinu, kterou lze napustit boosterem nebo jinými tekutinami a ty se poté pomocí dvou předních otvorů mohou rozptýlit 
  v okolí nástrahy

• výměnné, uzavírací čepičky umožňují, aby byl plovák vidět na hladině i na velkou dálku za různých světelných podmínek

• 2 ložiskové obratlíky, které v maximální možné míře zabraňují kroucení vlasce

• možnost využít plovák jako splávek pro hladinový lov – velice účinné při použití s boosterem

PŮSOBIVÁ KAPACITA - 1,6 L
Extra velká konvička, opatřená 
výměníkem, který dobu vaření 
zrychlí cca o 33 %. Vyrobena  
z lehkého hliníku se snadno 
čistitelným povrchem.

PÁNEV ARMOLIFE MARBLE GRIDDLE PAN

PLOVÁK ZIG FLOAT

KONVIČKA ARMOLIFE JUMBO POWER KETTLE

TR217502 TRAKKER - LEVELITE OVAL MF-HDR SLEEP SYSTEM 16 509,- Kč

TR217509 TRAKKER - LEVELITE OVAL MF-HDR WIDE SLEEP SYSTEM 17 939,- Kč

TR208312 TRAKKER - LEVELITE OVAL MF-HDR COVER 3 639,-  Kč

TR208314 TRAKKER - LEVELITE OVAL MF-HDR WIDE COVER 3 899,- Kč

TR209407 TRAKKER - POLŠTÁŘ LEVELITE OVAL PILLOW 909,- Kč

TR228901 TRAKKER - IMPACT ZIG FLOAT 365,- Kč

TR211312 TRAKKER - ARMOLIFE MERBLE GRIDDLE PAN 909,- Kč TR211303 TRAKKER - ARMOLIFE JUMBO POWER KETTLE 1 089,- Kč



BRODÍCÍ KALHOTY
N3 HD CHEST WADERS

NOVINKY TRAKKER 2024

Brodící kalhoty Trakker N3 HD Chest Waders jsou vyrobeny  
z maximálně odolného, ale velice pohodlného PVC. Dobře se 
nosí a člověk se v nich díky vnitřní látce cítí velice příjemně. Byly 
navrženy tak, aby obstály i v těch nejdrsnějších podmínkách – 
všechny švy kalhot jsou podlepené, oblast kolen je navíc zesílená 
a pevná bota s výrazným vzorkem podrážky vás „podrží“ v jakém-
koliv terénu. Vybaveny jsou samozřejmě i dnes již ikonickými po-
pruhy Trakker, které poskytují pohodlí i podporu při nošení.
V nabídce ve velikosti 7-8 / 9 / 10 / 11 / 12-13. 

CR LOGO T-SHIRT BLACK

CR DOWNPOUR TROUSERS

CR LOGO HOODY

CR LOGO JOGGER BLACK

CR LOGO HOODY BLACK

CAMO BOBBLE HAT

CR LOGO T-SHIRT 

CR DOWNPOUR JACKET

Mikina Trakker CR Logo Hoody vychází  
z motivu velmi oblíbeného trička Trakker  
s velkým, vyšívaným logem na hrudi.

Pohodlné a moderní, kaprařské tepláky  
s kapsami na zip, díky kterým budou vaše 
klíče, peníze nebo telefon vždycky v bezpečí.

Tričko Trakker CR Logo je vyrobeno ze super 
měkké bavlny a je extrémně pohodlné. Má 
logo na hrudi, speciální design na zádech  
a decentní, textilní etiketu na pravém rukávu.

Kalhoty Trakker CR Downpour Trousers vám 
zaručí naprostou voděodolnost a prodyšnost 
za jakéhokoliv počasí, i v těch nejhorších 
podmínkách.

Tričko Trakker CR Logo je vyrobeno ze super 
měkké bavlny a je extrémně pohodlné. Má 
logo na hrudi, speciální design na zádech  
a decentní, textilní etiketu na pravém rukávu.

Bunda Trakker CR Downpour Jacket je leh-
ká, plně voděodolná a prodyšná bunda pro 
každého náročného kapraře, která poskytuje 
ochranu za jakéhokoliv počasí.

Mikina Trakker CR Logo Hoody Black vychází  
z motivu velmi oblíbeného trička Trakker  
s velkým, vyšívaným logem na hrudi.

Camo Bobble Hat je kulich s bambulí a s je-
dinečným maskovacím vzorem. Je vyroben 
ze super měkkých materiálů pro maximální 
teplo a pohodlí.

TRIČKO

BUNDA

TRIČKO

KALHOTY

MIKINA

TEPLÁKY

MIKINA

KULICH

- TRAKKER - N3 HD CHEST WADERS (VEL. 7-13) 2 469,- Kč

-
TRAKKER - CR LOGO T-SHIRT 
(S-XXXL)

599,- Kč

-
TRAKKER - CR DOWNPOUR JACKET 
(S-XXXL)

2 469,- Kč -
TRAKKER - CR DOWNPOUR  
TROUSERS (S-XXXL)

1 819,- Kč -
TRAKKER - CR JOGGER BLACK 
(S-XXXL)

1 069,- Kč TR207655
TRAKKER - CAMO BOBBLE 
HAT

469,- Kč

-
TRAKKER - CR LOGO T-SHIRT BLACK 
(S-XXXL)

599,- Kč -
TRAKKER - CR LOGO HOODY 
(S-XXXL)

1 219,- Kč -
TRAKKER - CR LOGO HOODY  
BLACK (S-XXXL)

1 219,- Kč



N3 HD
CHEST WADERS

Všechny vnitřní švy brodících 
kalhot jsou kompletně podlepe-
né a oblast kolen je navíc speci-
álně zesílená

Řada funkčního oblečení TECH-PRO kombinuje dlouhodobé znalosti v oblasti oděvního de-
signu s tím nejlepším z technických látek, které rybářům poskytují vysoce výkonné, svrchní  
oblečení, na které se můžete kdykoliv spolehnout.

HALF ZIP HOODY

QD COMBATS WATERPROOF TROUSERS

WATERPROOF JACKET
Voděodolná a zároveň 
prodyšná vnější vrstva

Voděodolná a zároveň 
prodyšná vnější vrstva

10 000 mm vodní slopec materiálu  
a plně podlepené švy

10 000 mm vodní slopec materiálu  
a plně podlepené švy

Teplý „vaffle fleece“ 
poskytuje dokonalé teplo

Speciální DWR povrch  
poskytuje trvalou voděodpudivost

Mechanické vlastnosti strečového
materiálu umožňují, abyste se mohli 
volně pohybovat

Mechanické vlastnosti strečového
materiálu umožňují, abyste se mohli 
volně pohybovat

Ripstop látka pro 
maximální odolnost

Ripstop látka pro 
maximální odolnost

Ripstop látka pro 
maximální odolnost

Voděodolná a zároveň 
prodyšná vnější vrstva

BUNDA

KALHOTY KALHOTY

BUNDA

- TRAKKER - HALF ZIP HOODY (S-XXXL) 2 599,- Kč

- TRAKKER - QD COMBATS (S-XXXL) 2 129,- Kč - TRAKKER - WATERPROOF TROUSERS (S-XXXL) 3 119,- Kč

- TRAKKER - WATERPROOF JACKET (S-XXXL) 3 899,- Kč



+420 602 630 868
erhart@nikl.cz

+421 948 500 880
szellar@nikl.cz

+ 36 703 094 050
niklcarprus@niklcru.hu

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR a EU
Jakub Erhart

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ SR
Martin Szellar

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ HU
Richard Szabadszálásii

VÍME JAK NA NĚ!

NIKL & CARP´R´US
TEAM III



NIKL & CARP´R´US
TEAM III

RUDOLF SOUKUP ROBERT BRODA

VÍTĚZOVÉ IBCC 2023
MARTIN WITSCHEL PATRIK BEDNÁŘ



+420 777 227 827
prodejna@nikl.cz

KAREL NIKL s.r.o.
Havlíčkova 840, 280 02, Kolín IV NIKL.CZ

VÍME JAK NA NĚ!


